

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000061/2021 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000049
Data: 19/11/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/01/2022
Comissão de Licitação: Portaria nº 224/2021 - Luís Pregoeiro
Entrega: 13/12/2021 11:59:00 Abertura: 13/12/2021 12:30:00 Proposta: 13/12/2021 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS

Vencedores

Fornecedor: 005528 - MOBILLE A€O COMERCIO VAREJISTA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00002	UN	S/A GRP-08	12.0000	12.0000	649.0000	7.788.0000
ARMÁRIO DE AÇO TIPO ROUPEIRO / GUARDA VOLUME, COM DOIS VÃOS, 8 PORTAS, COM TRINCO PARA						Consumo
00003	UN	S/A ESC-26C	10.0000	10.0000	600.0000	6.000.0000
ARMARIO DE ACO -						Consumo
00004	UN	FAWLER ARM-VITRINE	3.0000	3.0000	1.060.0000	3.180.0000
ARMARIO VITRINE .						Consumo
00005	UN	FATTO OFR-04	4.0000	4.0000	650.0000	2.600.0000
ARQUIVO DE ACO						Consumo
00006	UN	KARINA BEBD-PUR	5.0000	5.0000	789.0000	3.945.0000
BEBEDOURO -						Consumo
00009	UN	FAWLER ESCD-2D	6.0000	6.0000	119.0000	714.0000
ESCADA 02 DEGRAUS						Consumo
00010	UN	W3 EST-06	45.0000	45.0000	260.0000	11.700.0000
ESTANTE DE ACO						Consumo
Total do Fornecedor						35.927.00

Fornecedor: 017863 - DIGITALPAR INFORMATICA LTDA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00011	UN	Elgin M6550	3.0000	3.0000	1.498.8900	4.496.6700
IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL.						Consumo
00012	UN	Elgin P2500	5.0000	5.0000	969.9900	4.849.9500
IMPRESSORA LASER (COMUM).						Consumo
Total do Fornecedor						9.346.62

Fornecedor: 017869 - ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMERCIO LTDA EPP

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00008	UN	ULTRA UB521 ULTRA UB521	5.0000	5.0000	4.500.0000	22.500.0000
NOTEBOOK COMPUTADOR PORTATIL						Consumo
Total do Fornecedor						22.500.00

Fornecedor: 017872 - DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00014	UN	CRISTOFOLI SOLICITADO	3.0000	3.0000	1.051.6700	3.155.0100
SELADORA A VACUO.						Consumo
Total do Fornecedor						3.155.01

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000061/2021 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000049
Data: 19/11/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/01/2022
Comissão de Licitação: Portaria nº 224/2021 - Luís Pregoeiro
Entrega: 13/12/2021 11:59:00 Abertura: 13/12/2021 12:30:00 Proposta: 13/12/2021 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Itens Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00007			11.0000	0.0000	0.0000	0.0000
COMPUTADOR DESK-TOP						

Observações: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELICIDAS NA TABELA CONSTANTE NA PLANILHA DO ITEM 2 DESTE TR, NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO SES Mº7513 DE 18 DE MAIO DE 2021 E TERMO DE COMPROMISSO Nº220/7513, ENTRE ESTADO E MUNICÍPIO